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Competitie deel 4
Helmond, 6-3-2016

1 - Deel 4 Nationale zwemcompetitie regio klasse 06-03-2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hydra 1 Hydra 5:05.11 5:08.49
Silke van de Weijer 03 37.01 Silke Aben 01
Lisanne van Gennip 97 Jessie van den Broek 95

2. DBD 1 DBD 5:18.27 5:19.35
Lindsey van Roosmalen 96 39.91 1:23.04 Nienke Versteegen 00
Alicia Deeben 01 Marloes van Gardingen 93

3. Hydra 2 Hydra 5:28.00 5:36.46
Charlot Timmers 92 Jenske Aben 00
Lisa de Groot 02 Sharon Snijders 02

4. Tiamat 1 Tiamat 5:17.00 5:37.32
Janneke Mollen 94 40.38 1:22.97 Mirte de Bruijn 99
Pleun van der Lee 00 Anne van der Aalst 94

5. Lutra 2 Lutra NT 5:45.31
Muriëlle van Hagen 02 41.93 1:25.03 Anne Faber 97
Amy Pluym 99 Lisa Kuijpers 02

6. Lutra 3 Lutra 6:15.67 6:05.43
Alyssa Martens 98 45.00 1:28.43 Michelle Donk 97
Kyra Suurs 98 Kim Verheijen 97

DIS DBD 2 DBD 5:46.24
EA - Te vroeg overgenomen.

Vivan Renders 93 42.71 Lynn Schepens 01
Michelle van Kuijk 95 Dominique Clement 85

DIS Lutra 1 Lutra 5:40.46
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Eline Seelen, Anisa Gammoun, Kato Kuijpers, Marit Stil

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 14:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
06-03-2016 - 14:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hydra 1 Hydra 1:58.80 1:57.43
Roger de Veth 00 30.19 Rens Martens 02
Cas de Groot 02 Brian van Gennip 00

2. Lutra 1 Lutra 2:08.45 2:04.21
Jim van Eemeren 01 32.90 Milan van Wouden 00
Tom van Eemeren 03 Dylan van Kilsdonk 00

3. DBD 1 DBD 2:05.89 2:08.12
Bobby van Dijk 02 27.13 Rick Witlox 01
Tim Versteegen 02 Thomas van Ham 01

4. Lutra 2 Lutra 2:38.53 2:22.62
Bas Faber 01 31.07 Mark van Dijk 04
Luuk van Veggel 00 Tijs Sauren 04

NG Tiamat 1 Tiamat 2:33.39
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Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
06-03-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

NG Caspar Sloot DBD NT 200700941

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Ingeborg van Hagen Lutra 29.88 200601252 25.41
2. Franciena van den Bemt DBD NT 200602442 27.80
3. Stacey Bosch DBD NT 200602804 28.05
4. Than Nhi Nguyen DBD 30.79 200602452 28.38

DIS Fabiënne van Hagen Lutra 31.32 200601254
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
06-03-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Maas Tiamat 1:16.56 200500698 1:18.87 37.25 1:18.87
2. Martina Bouman Tiamat 1:20.16 200400714 1:19.72 37.48 1:19.72
3. Pleun de Rooi Hydra 1:19.60 200401312 1:20.93 38.73 1:20.93
4. Ilse van Hal DBD 1:29.32 200404374 1:21.56 38.52 1:21.56
5. Kenza Gammoun Lutra 1:29.97 200402134 1:22.67 40.33 1:22.67
6. Veronique Bosch DBD 1:33.66 200404376 1:26.77 41.39 1:26.77
7. Elvira van Hagen Lutra 1:32.07 200400996 1:27.82 40.14 1:27.82
8. Fiene Donkers Hydra 1:28.11 200601138 1:28.24 40.68 1:28.24
9. Sofie Maas Tiamat 1:31.37 200600174 1:28.98 42.06 1:28.98

10. Sanne van Dijk Hydra 1:32.48 200502098 1:30.38 40.96 1:30.38
11. Zoë van den Boom Hydra 1:37.03 200502096 1:32.09 42.89 1:32.09
12. Fay Verhoeven Tiamat 1:31.59 200401618 1:32.59 42.13 1:32.59
13. Wies Groenen Tiamat 1:37.74 200500700 1:32.91 45.48 1:32.91
14. Renske van Kuik DBD 1:42.61 200404316 1:34.78 45.80 1:34.78
15. Linda van Dijk Lutra NT 200502886 1:35.96 44.60 1:35.96
16. Aya Razine Lutra NT 200403628 1:38.09 44.12 1:38.09
17. Daniëlla Bouman Tiamat 1:37.97 200600132 1:38.24 45.43 1:38.24
18. Saar Bontrup Hydra 1:32.32 200404724 1:40.27 45.92 1:40.27
19. Suus Bontrup Hydra 1:48.48 200601766 1:41.02 46.37 1:41.02
20. Jolina van Extel Lutra NT 200502250 1:43.09 49.64 1:43.09
21. Emelia Mandagi Lutra NT 200502888 1:44.63 47.88 1:44.63
NG Michelle van Doormalen DBD NT 200503370
NG Inge van der Mespel DBD NT 200501414
NG Isa van Haaren Tiamat 1:43.88 200501472

Programmanr. 105 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 14:30 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
06-03-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
06-03-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daniel Da Deppo DBD 1:16.45 200402119 1:18.20 37.90 1:18.20
2. Bjarn Martens Hydra 1:22.30 200500505 1:22.91 38.56 1:22.91
3. Kayra De Bruyn DBD 1:33.43 200402121 1:27.45 40.97 1:27.45
4. Tijs Sauren Lutra NT 200402759 1:27.98 41.40 1:27.98
5. Mark van Dijk Lutra NT 200403285 1:40.37 46.93 1:40.37

Programmanr. 107 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 14:30 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
06-03-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
06-03-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Silke van de Weijer Hydra 35.63 200300692 35.98
2. Sharon Snijders Hydra 36.33 200204620 37.61
3. Muriëlle van Hagen Lutra 41.39 200202542 39.42
4. Nynke Luijten DBD 41.36 200203868 40.13
5. Lisa Kuijpers Lutra 43.77 200201862 40.63
6. Annebel Meerhoff DBD 44.43 200205596 41.64
7. Kyra Spierings Lutra 43.85 200304702 42.12
8. Lisa de Groot Hydra 44.07 200204618 42.99
9. Romy van Tilburg Lutra 49.31 200205644 44.90

10. Vanessa Kuysten Lutra 54.24 200304128 45.80
11. Helmi Nijhuis DBD 49.22 200303306 47.26
12. Anouk van der Zanden Hydra 51.60 200305006 48.46
13. Lara Penninx Hydra 52.10 200305008 49.45
14. Femke Leenders Hydra 44.70 200305004 50.24
15. Lisanne Breuls DBD 57.44 200305016 53.65

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
06-03-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Martens Hydra 34.72 200202877 35.49
2. Cas de Groot Hydra 37.11 200203443 36.25
3. Niels Saes Hydra 38.11 200203605 39.32
4. Tim Versteegen DBD 41.31 200200085 39.64
5. Tom van Eemeren Lutra 39.26 200302087 39.68
6. Kyre Verhoeven Tiamat 43.61 200201251 40.50
7. Max van den Broek DBD 45.01 200203753 41.09
8. Casper Quinten DBD 46.33 200301719 45.48
9. Siebe Klaassen Hydra 51.20 200304307 46.74

10. Raf Verhoeven Tiamat 51.67 200300499 49.75
11. Kris van den Boomen Tiamat 53.33 200303203 49.80
NG Timo Maas Tiamat 44.67 200302203
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Seelen Lutra 1:37.28 200005824 1:31.36 44.11 1:31.36
2. Anisa Gammoun Lutra 1:31.82 200103486 1:34.56 44.78 1:34.56
3. Marit Stil Lutra 1:47.79 200005818 1:39.51 46.88 1:39.51
4. Kato Kuijpers Lutra 1:36.47 200003164 1:40.59 47.68 1:40.59

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Silke Aben Hydra 43.49 200103354 42.55
2. Pleun van der Lee Tiamat 39.57 200001252 43.09
3. Gitte van Steensel Tiamat 41.28 200001968 43.21
4. Fleur van de Sande DBD 45.72 200105516 43.52
5. Danique Essens DBD 43.38 200005048 43.77
6. Nienke Versteegen DBD 44.03 200004548 44.03
7. Kira Beckers DBD 44.43 200100880 44.26
8. Romy Hardiek DBD 45.96 200105496 46.42
9. Jenske Aben Hydra 45.32 200004796 46.49

10. Malika van Lochem DBD 47.57 200005654 46.84
11. Sterre Aarntzen DBD 44.84 200005706 47.18
12. Lynn Schepens DBD 48.56 200105494 48.85
13. Lotte Steinhorst DBD 53.33 200106064 50.76
NG Lianne Raaijmakers DBD 53.54 200100606

Programmanr. 112 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 14:45 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
06-03-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Milan van Wouden Lutra 1:35.93 200001143 1:27.25 45.76 1:27.25
2. Dylan van Kilsdonk Lutra 1:49.73 200003103 1:31.71 43.07 1:31.71
3. Luuk van Veggel Lutra 1:37.09 200002009 1:32.70 42.76 1:32.70
4. Bas Faber Lutra 1:44.93 200101923 1:33.94 44.94 1:33.94
5. Jim van Eemeren Lutra 1:55.41 200104115 1:36.66 45.90 1:36.66

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
06-03-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bobby van Dijk DBD 36.36 200200153 36.12
2. Brian van Gennip Hydra 36.97 200003573 36.31
3. Roger de Veth Hydra 41.18 200003981 43.12
4. Gijs de Rooi Hydra 45.65 200104491 43.50
5. Rick Witlox DBD NT 200105239 44.56
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Programmanr. 114 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 14:50 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
06-03-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alicia Deeben DBD 1:21.17 200101108 1:20.53 1:20.53
2. Amy Pluym Lutra 1:27.20 199905448 1:22.26 38.18 1:22.26
3. Sabien Dekkers Hydra 1:26.28 199805288 1:23.75 38.97 1:23.75
4. Mirte de Bruijn Tiamat 1:23.24 199902362 1:26.58 40.42 1:26.58
5. Paula van den Hoofdakker DBD 1:25.87 199903234 1:27.12 41.98 1:27.12
6. Alyssa Martens Lutra 1:39.28 199806508 1:28.51 1:28.51
7. Daniek van Griensven DBD 1:27.69 200003534 1:30.49 1:30.49
8. Paula Cornelissen Hydra 1:30.07 199905224 1:30.86 42.97 1:30.86
9. Manon van de Laar Hydra 1:33.15 199905226 1:31.27 40.89 1:31.27

10. Roobin Rijken Tiamat 1:29.02 199803204 1:31.29 1:31.29
11. Floor Graat Hydra 1:37.28 199906444 1:37.79 47.77 1:37.79
DIS Kyra Suurs Lutra 1:38.03 199806514

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Vogel Lutra 1:11.10 199902467 1:07.15 1:07.15
2. Rens van Veggel Lutra 1:15.84 199803989 1:13.11 34.32 1:13.11
3. Colin Derkx Lutra 1:18.76 199904721 1:13.30 1:13.30
4. Jurne Sleddens Tiamat 1:11.16 199801243 1:13.88 34.41 1:13.88
5. Jorg van Beek Tiamat 1:17.40 199902335 1:17.71 35.79 1:17.71
6. Julian Huijbers Hydra 1:23.23 199803175 1:17.86 36.11 1:17.86
7. Rens van Oost DBD 1:22.17 199902025 1:17.90 1:17.90
8. Luc de Haas Tiamat 1:12.64 199801241 1:20.58 37.99 1:20.58
9. Thomas van Ham DBD 1:23.51 200104675 1:24.03 1:24.03

10. Sjoerd Rooijackers Hydra 1:25.11 199805407 1:24.19 37.62 1:24.19
11. Sven van Antwerpen Tiamat 1:26.07 199803419 1:27.45 41.65 1:27.45
12. Sam Kuijpers Lutra 1:31.28 199804269 1:31.10 1:31.10

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marloes van Gardingen DBD 1:11.78 199302426 1:18.43 37.01 1:18.43
2. Lisanne van Gennip Hydra 1:17.64 199701444 1:19.12 34.82 1:19.12
3. Charlot Timmers Hydra 1:21.89 199203780 1:23.79 37.53 1:23.79
4. Janneke Mollen Tiamat 1:17.59 199401388 1:23.90 38.41 1:23.90
5. Lindsey van Roosmalen DBD 1:27.09 199605454 1:25.80 39.10 1:25.80
6. Michelle van Kuijk DBD 1:26.75 199506744 1:29.09 1:29.09
7. Jessie van den Broek Hydra 1:29.42 199502408 1:29.60 39.41 1:29.60
8. Anne van der Aalst Tiamat 1:26.32 199401390 1:30.17 40.64 1:30.17
9. Michelle Donk Lutra 1:33.87 199706332 1:31.16 40.68 1:31.16

10. Kim Verheijen Lutra 1:36.10 199701174 1:37.47 45.81 1:37.47
11. Annemiek van Eldert DBD 1:35.02 199602764 1:38.04 1:38.04
12. Vivan Renders DBD 1:30.72 199302838 1:38.34 43.00 1:38.34
13. Anne Faber Lutra NT 199705330 1:38.95 45.92 1:38.95
14. Dominique Clement DBD 1:33.54 198503574 1:43.38 44.15 1:43.38
15. Ingrid Versteegen DBD 1:47.03 197300770 1:51.96 52.49 1:51.96
NG Laura Renders DBD 1:22.63 199500538
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Programmanr. 117 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 15:05 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niek Kouwenberg Hydra 1:04.52 198601715 1:05.48 35.38 1:05.48
2. Tim Faber Lutra 1:05.44 199505163 1:06.04 30.87 1:06.04
3. Pieter Joordens Tiamat 1:03.69 199101133 1:07.76 31.31 1:07.76
4. Niels de Jong Hydra 1:10.16 198905797 1:08.98 31.91 1:08.98
5. Marco van der Aalst Tiamat 1:06.12 199302217 1:09.49 31.69 1:09.49
6. Thijs van Reisen DBD 1:13.05 199604331 1:09.51 30.53 1:09.51
7. Mathieu van der Ven Hydra 1:08.55 198402349 1:09.65 31.49 1:09.65
8. Wouter Wessels Hydra 1:09.15 199102541 1:09.90 31.88 1:09.90
9. Erwin van Lieshout Hydra 1:11.89 199501723 1:10.65 32.38 1:10.65

10. Bob Scheiberlich DBD 1:11.65 199601005 1:10.89 31.61 1:10.89
11. Koen Wessels Hydra 1:10.75 199403041 1:11.07 32.31 1:11.07
12. Jeroen Kocken Lutra 1:11.76 198905953 1:11.23 32.86 1:11.23
13. Stijn Schoone Tiamat 1:09.81 199305625 1:12.08 33.50 1:12.08
14. Peter Eshuis DBD 1:12.91 198000375 1:14.12 32.93 1:14.12
15. Bart Ophorst DBD 1:09.58 199103933 1:14.83 33.52 1:14.83
16. Jeroen van den Corput Hydra 1:14.04 199303419 1:15.58 33.29 1:15.58
17. Mark Delissen Hydra 1:16.27 199206889 1:17.14 34.20 1:17.14
18. Jesco van Meurs DBD 1:15.55 199206659 1:20.45 35.52 1:20.45
19. Tom van Kaathoven Lutra 1:22.95 198805969 1:24.97 FJ 1 38.59 1:24.97
20. Lars van Antwerpen Tiamat 1:19.55 199604393 1:24.97 FJ 2 38.16 1:24.97
21. Kelmar van Meurs DBD 1:15.80 199503887 1:25.74 37.74 1:25.74
22. Joeri van Luijk DBD 1:26.32 199703799 1:27.00 38.84 1:27.00
23. Martijn Sevat Lutra 1:28.28 199406399 1:29.77 38.09 1:29.77
24. Wout van Dijk DBD NT 196200145 1:37.98 FJ 1 44.75 1:37.98
25. Mike Verbruggen Lutra NT 199506043 1:37.98 FJ 2 46.22 1:37.98

Programmanr. 118 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 15:15 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
06-03-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

NG Caspar Sloot DBD NT 200700941

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Fabiënne van Hagen Lutra 55.53 200601254 44.36
2. Ingeborg van Hagen Lutra 48.98 200601252 45.74
3. Than Nhi Nguyen DBD NT 200602452 48.65
4. Franciena van den Bemt DBD 52.89 200602442 52.54
5. Stacey Bosch DBD NT 200602804 56.18
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Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
06-03-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kenza Gammoun Lutra 1:39.45 200402134 1:37.08 46.15 1:37.08
2. Pleun de Rooi Hydra 1:42.56 200401312 1:40.73 47.33 1:40.73
3. Elvira van Hagen Lutra 1:40.01 200400996 1:43.08 48.06 1:43.08
4. Veronique Bosch DBD 1:53.57 200404376 1:43.58 48.85 1:43.58
5. Ilse van Hal DBD NT 200404374 1:44.22 49.33 1:44.22
6. Eline Maas Tiamat 1:47.49 200500698 1:44.81 49.62 1:44.81
7. Martina Bouman Tiamat 1:49.09 200400714 1:50.53 51.36 1:50.53
8. Fiene Donkers Hydra 1:58.74 200601138 1:51.32 51.88 1:51.32
9. Linda van Dijk Lutra NT 200502886 1:51.69 54.24 1:51.69

10. Wies Groenen Tiamat NT 200500700 1:52.03 52.38 1:52.03
11. Zoë van den Boom Hydra 1:57.31 200502096 1:52.42 52.84 1:52.42
12. Sanne van Dijk Hydra 1:58.77 200502098 1:56.40 55.00 1:56.40
13. Sofie Maas Tiamat 2:03.34 200600174 2:01.26 56.80 2:01.26
14. Emelia Mandagi Lutra 2:08.40 200502888 2:03.07 56.36 2:03.07
15. Daniëlla Bouman Tiamat 2:03.53 200600132 2:03.87 59.54 2:03.87
16. Aya Razine Lutra 2:11.40 200403628 2:10.24 59.86 2:10.24
17. Jolina van Extel Lutra 2:09.59 200502250 2:11.78 1:02.15 2:11.78
18. Saar Bontrup Hydra 2:00.00 200404724 2:14.00 1:00.90 2:14.00
DIS Suus Bontrup Hydra 2:05.05 200601766

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Renske van Kuik DBD 1:57.58 200404316
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Fay Verhoeven Tiamat 2:14.03 200401618
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Michelle van Doormalen DBD NT 200503370
NG Inge van der Mespel DBD 1:46.63 200501414
NG Isa van Haaren Tiamat 1:53.18 200501472

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
06-03-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
06-03-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daniel Da Deppo DBD 1:43.64 200402119 1:45.89 49.27 1:45.89
2. Kayra De Bruyn DBD 1:56.55 200402121 1:53.12 FJ 1 53.13 1:53.12
3. Mark van Dijk Lutra NT 200403285 1:53.12 FJ 2 52.75 1:53.12
4. Tijs Sauren Lutra 1:56.92 200402759 1:53.18 53.84 1:53.18
5. Bjarn Martens Hydra 1:53.83 200500505 1:55.28 54.08 1:55.28

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
06-03-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
06-03-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisa Kuijpers Lutra NT 200201862 3:09.09 45.02 3:09.09
2. Muriëlle van Hagen Lutra 3:29.93 200202542 3:14.42 43.31 3:14.42
3. Romy van Tilburg Lutra NT 200205644 3:43.94 48.91 3:43.94
4. Vanessa Kuysten Lutra NT 200304128 3:45.01 52.91 3:45.01

DIS Kyra Spierings Lutra 3:15.21 200304702
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
06-03-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Silke van de Weijer Hydra 1:19.71 200300692 1:20.72 1:20.72
2. Sharon Snijders Hydra 1:23.94 200204620 1:24.86 40.07 1:24.86
3. Nynke Luijten DBD 1:26.97 200203868 1:27.41 1:27.41
4. Lisa de Groot Hydra 1:30.99 200204618 1:30.48 1:30.48
5. Lara Penninx Hydra 2:02.82 200305008 1:48.93 55.37 1:48.93
6. Lisanne Breuls DBD NT 200305016 1:49.08 1:49.08
7. Anouk van der Zanden Hydra 2:03.03 200305006 1:50.56 1:50.56

DIS Femke Leenders Hydra 1:52.90 200305004
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Annebel Meerhoff DBD 1:33.80 200205596
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Helmi Nijhuis DBD 1:36.53 200303306
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
06-03-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tom van Eemeren Lutra NT 200302087 3:00.76 40.89 3:00.76

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
06-03-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rens Martens Hydra 1:18.72 200202877 1:15.06 35.40 1:15.06
2. Cas de Groot Hydra 1:18.39 200203443 1:20.14 1:20.14
3. Kyre Verhoeven Tiamat 1:30.30 200201251 1:27.21 1:27.21
4. Max van den Broek DBD 1:34.31 200203753 1:29.84 40.70 1:29.84
5. Tim Versteegen DBD 1:39.90 200200085 1:35.46 1:35.46
6. Casper Quinten DBD 1:34.70 200301719 1:41.35 47.81 1:41.35
7. Siebe Klaassen Hydra 1:47.37 200304307 1:45.51 1:45.51
8. Raf Verhoeven Tiamat 1:47.51 200300499 1:50.88 1:50.88

DIS Niels Saes Hydra 1:29.70 200203605
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kris van den Boomen Tiamat 1:54.39 200303203
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Timo Maas Tiamat 1:40.17 200302203
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Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Silke Aben Hydra 2:47.97 200103354 2:27.70 34.74 1:12.59 2:27.70
2. Eline Seelen Lutra 2:34.58 200005824 2:28.45 33.84 1:12.39 2:28.45
3. Nienke Versteegen DBD 2:31.79 200004548 2:31.51 34.84 1:13.53 2:31.51
4. Jenske Aben Hydra 2:35.23 200004796 2:40.32 36.44 1:16.41 2:40.32
5. Lynn Schepens DBD 2:45.68 200105494 2:44.90 36.99 1:18.58 2:44.90
6. Marit Stil Lutra 2:41.31 200005818 2:45.85 37.01 1:18.59 2:45.85
7. Gitte van Steensel Tiamat 3:43.16 200001968 2:47.57 36.76 1:18.67 2:47.57
8. Danique Essens DBD 2:51.87 200005048 2:49.48 37.71 1:21.68 2:49.48
9. Romy Hardiek DBD 3:17.86 200105496 2:50.64 2:50.64

10. Kato Kuijpers Lutra 2:51.65 200003164 2:51.06 37.38 1:21.46 2:51.06
11. Pleun van der Lee Tiamat 2:49.51 200001252 2:52.34 38.46 1:21.96 2:52.34
12. Anisa Gammoun Lutra 2:58.00 200103486 2:55.39 40.38 1:26.45 2:55.39
13. Sterre Aarntzen DBD 2:54.28 200005706 2:56.86 38.07 1:22.90 2:56.86
14. Kira Beckers DBD 2:57.23 200100880 2:59.28 41.88 1:27.47 2:59.28
15. Fleur van de Sande DBD 3:17.30 200105516 3:05.34 40.04 1:27.25 3:05.34
16. Malika van Lochem DBD 3:02.51 200005654 3:06.86 41.00 1:29.15 3:06.86
DIS Lotte Steinhorst DBD NT 200106064

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
06-03-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bobby van Dijk DBD 2:11.30 200200153 2:16.49 30.20 1:05.03 2:16.49
2. Brian van Gennip Hydra 2:22.45 200003573 2:23.44 31.35 1:07.65 2:23.44
3. Dylan van Kilsdonk Lutra 2:38.63 200003103 2:28.01 31.84 1:08.75 2:28.01
4. Roger de Veth Hydra 2:38.74 200003981 2:36.06 33.99 1:13.69 2:36.06
5. Milan van Wouden Lutra 2:46.28 200001143 2:45.78 FJ 1 35.28 1:16.07 2:45.78
6. Gijs de Rooi Hydra 2:56.40 200104491 2:45.78 FJ 2 37.77 1:20.63 2:45.78
7. Bas Faber Lutra 3:08.70 200101923 2:47.69 35.87 1:18.07 2:47.69
8. Jim van Eemeren Lutra 3:13.18 200104115 2:59.97 38.84 1:26.96 2:59.97
9. Luuk van Veggel Lutra 3:13.39 200002009 3:00.95 39.25 1:25.63 3:00.95

10. Rick Witlox DBD NT 200105239 3:03.90 37.88 1:23.73 3:03.90

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
06-03-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
06-03-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Amy Pluym Lutra 3:25.72 199905448 3:13.31 42.33 1:30.99 3:13.31
2. Alyssa Martens Lutra NT 199806508 3:38.11 47.63 1:42.43 3:38.11
3. Kyra Suurs Lutra NT 199806514 3:50.61 50.22 1:48.35 3:50.61
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Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
06-03-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alicia Deeben DBD 1:27.41 200101108 1:27.61 40.93 1:27.61
2. Sabien Dekkers Hydra 1:34.22 199805288 1:31.30 42.40 1:31.30
3. Paula van den Hoofdakker DBD 1:33.63 199903234 1:34.24 43.80 1:34.24
4. Paula Cornelissen Hydra 1:39.90 199905224 1:41.99 48.56 1:41.99
5. Mirte de Bruijn Tiamat 1:40.51 199902362 1:43.04 49.55 1:43.04
6. Daniek van Griensven DBD 1:44.84 200003534 1:45.58 48.95 1:45.58
7. Roobin Rijken Tiamat 1:41.27 199803204 1:46.58 49.68 1:46.58
8. Floor Graat Hydra 1:52.07 199906444 1:46.88 52.18 1:46.88
9. Manon van de Laar Hydra 1:47.99 199905226 1:50.87 51.95 1:50.87

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Colin Derkx Lutra 3:21.81 199904721 2:57.93 41.19 1:26.95 2:57.93
2. Rens van Veggel Lutra 3:04.91 199803989 2:59.64 41.54 1:27.79 2:59.64
3. Tim Vogel Lutra 3:22.46 199902467 3:00.32 39.64 1:25.69 3:00.32
4. Sam Kuijpers Lutra NT 199804269 3:23.86 45.10 1:37.16 3:23.86

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
06-03-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jurne Sleddens Tiamat 1:20.14 199801243 1:22.56 39.06 1:22.56
2. Julian Huijbers Hydra 1:38.38 199803175 1:30.80 43.01 1:30.80
3. Rens van Oost DBD 1:39.52 199902025 1:30.90 41.61 1:30.90
4. Jorg van Beek Tiamat 1:30.57 199902335 1:32.98 43.27 1:32.98
5. Thomas van Ham DBD 1:35.66 200104675 1:38.13 45.22 1:38.13
6. Sven van Antwerpen Tiamat 1:43.22 199803419 1:47.16 50.94 1:47.16

DIS Luc de Haas Tiamat 1:23.64 199801241
AL - Tijdens het water verlaten een deelnemer gehinderd die de race nog niet heeft beëindigd.

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michelle Donk Lutra 1:27.51 199706332 1:29.53 44.43 1:29.53
2. Anne Faber Lutra 1:24.03 199705330 1:29.58 44.77 1:29.58
3. Kim Verheijen Lutra 1:26.89 199701174 1:33.66 46.22 1:33.66

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
06-03-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes van Gardingen DBD 35.03 199302426 35.35
2. Charlot Timmers Hydra 35.35 199203780 36.30
3. Lisanne van Gennip Hydra 36.75 199701444 36.44
4. Jessie van den Broek Hydra 36.04 199502408 37.62
5. Janneke Mollen Tiamat 35.49 199401388 37.70
6. Lindsey van Roosmalen DBD 38.03 199605454 38.44
7. Michelle van Kuijk DBD 39.52 199506744 38.64
8. Anne van der Aalst Tiamat 38.64 199401390 38.77
9. Annemiek van Eldert DBD 37.07 199602764 40.28

10. Vivan Renders DBD 39.51 199302838 43.13
11. Ingrid Versteegen DBD 43.33 197300770 43.57
12. Dominique Clement DBD 41.82 198503574 43.66
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Programmanr. 37, Dames, 50m rugslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

NG Laura Renders DBD 36.66 199500538

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Faber Lutra 1:10.68 199505163 1:08.19 34.30 1:08.19
2. Jeroen Kocken Lutra 1:10.24 198905953 1:10.62 34.85 1:10.62
3. Mike Verbruggen Lutra 1:30.18 199506043 1:24.42 42.80 1:24.42
4. Tom van Kaathoven Lutra 1:23.71 198805969 1:26.79 42.69 1:26.79
5. Martijn Sevat Lutra 1:22.86 199406399 1:28.37 43.31 1:28.37

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
06-03-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niek Kouwenberg Hydra 30.75 198601715 31.88
2. Bob Scheiberlich DBD 32.32 199601005 32.24
3. Thijs van Reisen DBD 33.09 199604331 32.59
4. Marco van der Aalst Tiamat 31.54 199302217 33.02
5. Niels de Jong Hydra 33.50 198905797 33.42 FJ 1
6. Bart Ophorst DBD 32.96 199103933 33.42 FJ 2
7. Wouter Wessels Hydra 33.29 199102541 33.67
8. Kelmar van Meurs DBD 34.18 199503887 33.76
9. Pieter Joordens Tiamat 31.66 199101133 33.85

10. Erwin van Lieshout Hydra 32.77 199501723 34.11 FJ 1
11. Mathieu van der Ven Hydra 32.94 198402349 34.11 FJ 2
12. Stijn Schoone Tiamat 33.90 199305625 34.61
13. Jeroen van den Corput Hydra 33.30 199303419 34.72
14. Mark Delissen Hydra 35.28 199206889 34.87
15. Peter Eshuis DBD 35.03 198000375 35.30
16. Koen Wessels Hydra 34.18 199403041 35.56
17. Jesco van Meurs DBD 34.14 199206659 35.59
18. Marc Bunkers DBD 40.86 199207129 36.45
19. Tom Bus Hydra 35.27 198700571 36.67
20. Lars van Antwerpen Tiamat 36.68 199604393 38.25
21. Joeri van Luijk DBD 40.88 199703799 40.75
22. Wout van Dijk DBD 39.58 196200145 44.08

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
06-03-2016 - 16:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hydra 1 Hydra 2:30.43 2:34.20
Sharon Snijders 02 39.21 Silke van de Weijer 03
Lisa de Groot 02 Pleun de Rooi 04

2. Lutra 1 Lutra 2:43.17 2:44.76
Muriëlle van Hagen 02 40.35 Kyra Spierings 03
Kenza Gammoun 04 Lisa Kuijpers 02

3. DBD 1 DBD 2:58.87 2:58.72
Annebel Meerhoff 02 44.93 Nynke Luijten 02
Helmi Nijhuis 03 Ilse van Hal 04

4. Lutra 2 Lutra NT 3:08.99
Elvira van Hagen 04 44.88 Aya Razine 04
Romy van Tilburg 02 Vanessa Kuysten 03
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Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
06-03-2016 - 16:45 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd


